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شرکت/موسسه بیمه آسیا به شماره ثبت 6795
متقاضی محترم درخواست ثبت صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/14 ساعت1000 از طریق سامانه جامع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاري دریافت

گردید لذا رعایت موارد زیر تا ثبت نهایی صورتجلسه ابرازي الزامی می باشد.
1 . اصل صورتجلسه تنظیمی و ضمائم آن به همراه یک عدد پوشه حداکثر طی مدت سه روز تقویمی از طریق باجه هاي منتخب پستی(در صورت ارسال مدارك از طریق باجه

هاي غیر منتخب، درخواست رد خواهد شد) به صورت سفارشی به آدرس تهران تقاطع خیابان میرداماد با اتوبان مدرس پلاك 275 کدپستی 1918913336 ارسال گردد
2 . نسخه اي از این رسید (تائیدیه پذیرش) در زمان ارسال صورتجلسه و مدارك روي پاکت پستی الصاق گردد (درصورتیکه چندین صورتجلسه پذیرش گردیده همگی در یک

پاکت ارسال گردد که در این صورت برشی از بار کد روي پاکت الصاق گردد)
3 . لازم به ذکر است پس از ارسال مدارك از طریق باجه هاي منتخب پست باید به سایت مراجعه نمایید و بارکد پستی را در قسمت مربوطه وارد نمایید، در غیر اینصورت

پرونده شما در واحد ثبتی مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.
4 . این رسید تنها حاکی از ارسال اطلاعات صورتجلسه تنظیمی به مشخصات فوق الاشاره بوده و قابلیت تسري به سایر تصمیمات و صورتجلسات دیگر شخصیت حقوقی

مرقوم نخواهد داشت.
5 . از تا کردن و یا منگنه نمودن ضمائم ، به منظور اسکن مستندات جدا خودداري گردد.

6 . این رسید تنها اعلام کننده وصول صورتجلسه ابرازي شخصیت حقوقی می باشد. لذا هرگونه ثبت و صدور آگهی مستلزم صحت مفاد صورتجلسه و انطباق آن با مستندات
پرونده ثبتی و رعایت قوانین و مقررات می باشد.

7 . هر گونه اطلاع رسانی بعدي در خصوص اعلام نتیجه (آگهی/ ایرادي رفع نقص / عدم امکان ثبت ) از طریق درج شماره پیگیري در این سامانه یا ارسال پیامک به شماره
تلفن همراه معرفی شده در زمان ارائه درخواست می باشد بدیهی است از مراجعه حضوري جهت پیگیري به مرجع ثبت شرکتها خودداري نمائید.

8 . «ابلاغیه عدم امکان ثبت» به منزله ابطال پذیرش صورتجلسه می باشد و متقاضی می بایست با درنظر گرفتن دلایل عدم امکان ثبت، نسبت به رفع آن و پذیرش
صورتجلسه در سامانه و ارسال مدارك از طریق دفاتر منتخب پستی اقدام نماید

9 . پس از اطلاع از نتیجه بررسی از طریق بند «7» متقاضی موظف است با درج شماره پیگیري در سامانه نسبت به اخذ چاپ اعلامیه ها ( پیش نویس آگهی / اخطار رفع
نقص ) اقدام نماید.

10 . با توجه به راه اندازي امکان پرداخت الکترونیک حق الثبت و اخذ امضاء بصورت الکترونیکی در سامانه جامع ثبت شرکت ها به منظور تایید گواهی ثبت (پیش نویس آگهی
تاسیس و تغییرات) در دفتر الکترونیکی توسط شخص دارنده حق امضاء، بصورت غیر حضوري اقدام نمائید.

11 . با عنایت به اینکه امکان صدور آگهی اصلاحی در سامانه وجود ندارد مسئولیت تائید متن پیش نویس آگهی با «ذي سمت» می باشد . لذا متقاضی می بایست حداکثر
دقت را در زمان تایید بنماید و در صورت وجود هر گونه مغایرت جهت اصلاح به واحد ثبتی مربوطه مراجعه نماید.

هشدار
در صورت صدورآگهی و تائید ذي سمت توسط متقاضی لینک دسترسی در قسمت «پیگیري درخواست» به منظور «پرداخت حق الدرج روزنامه کثیرالنتشار» فعال می گردد.

بدیهی است عدم پرداخت هزینه هاي مربوط به انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه رسمی مانع پذیرش صورتجلسات بعدي شخصیت حقوقی مذکور خواهد شد . لذا
مقتضی است بلافاصله پس از تائید ذي سمت نسبت به مراجعه به سامانه هاي مربوطه اقدام گردد
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